1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2012

GABARITO PRELIMINAR

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS/GO, através de sua Presidência e Diretoria Administrativa, de acordo com as
atribuições que lhes são conferidas por lei, torna público o gabarito preliminar da provas.

ENSINO FUNDAMENTAL

CARGO DE AGENTE DE INFRAESTRUTURA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C A E C D E B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E C A B D C E D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D NULA A C D B E A

ENSINO MÉDIO

CARGO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A A B C C B C B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B E D B D E D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B C C E D B D E

NÍVEL SUPERIOR

CARGO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E E C C E C E C E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E E E E E E C C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E C C E C E E E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C E E C C E C E C

NÍVEL SUPERIOR

CARGO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO EM LETRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E E C C E C E C E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E E E E E E C C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E C C E C E E E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C E E C C C E C E

2

NÍVEL SUPERIOR

CARGO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E E C C E C E C E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E E E E E E C C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E C C E C E E E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C E E C E C E C C

NÍVEL SUPERIOR

CARGO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E E C C E C E C E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E E E E E E C C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E C C E C E E E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C E E C C C E E E

NÍVEL SUPERIOR

CARGO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO EM ECONOMIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E E C C E C E C E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E E E E E E C C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E C C E C E E E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C E E C C E E C E

NÍVEL SUPERIOR

CARGO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO EM ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E E C C E C E C E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E E E E E E C C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E C C E C E E E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C E E C E C E C C

Anápolis/GO, 01 de outubro de 2012.

AMILTON BATISTA DE FARIA
PRESIDENTE